Teknisk data
Watt (W): 32
Lumen (lm): 2863, 3616
Kelvin (K): 3000K, 4000K
Ra: 90+
Färg: Svart, Vit
IP: IP20
Ljusstyrning: DALI
Diameter (mm): 81
Roterbar/ställbar: 330°/90°
Modul: LED
Ljusfördelare: Optisk lins
Beskrivning
SIO är en flexibel och stilren armatur som erbjuds i DALI-utförande. Armaturen är utrustad med en slimmad built-in adapter som ger
ett estetiskt tilltalande intryck. Adaptern är med integrerat drivdon som kan justeras mellan 12-32W vilket innebär att man själv kan
ställa in önskad effektnivå vid installationen. Armaturen levereras förinställd med effekten 32W. Levereras med RA90+ för bästa
möjliga färgåtergivning. Armaturstommen är tillverkad i gjuten aluminium med ett pulverlackerat hölje. Reflektorteknik med optisk
lins som ger hög effektivitet och bra kontroll på ljusflödet. Användningsområden: Kontor, hotell- & restaurang, butiker, konstgallerier
och museer.
PRODUKTBLAD
Sio TL
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Varianter
Art. Nr. E-nummer Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Diameter (mm) Modul Ljusfördelare Roterbar/ställbar
ESP03419330-24-05 7403231 32 3616 3000K 90+ Vit IP20 24 DALI 81 LED Optisk lins 330°/90°
ESP03419330-36-05 7403233 32 2863 3000K 90+ Vit IP20 36 DALI 81 LED Optisk lins 330°/90°
ESP03419430-24-05 7403235 32 3616 4000K 90+ Vit IP20 24 DALI 81 LED Optisk lins 330°/90°
ESP03419430-36-05 7403237 32 2863 4000K 90+ Vit IP20 36 DALI 81 LED Optisk lins 330°/90°
ESP03419330-24-04 7403230 32 3616 3000K 90+ Svart IP20 24 DALI 81 LED Optisk lins 330°/90°
ESP03419330-36-04 7403232 32 2863 3000K 90+ Svart IP20 36 DALI 81 LED Optisk lins 330°/90°
ESP03419430-24-04 7403234 32 3616 4000K 90+ Svart IP20 24 DALI 81 LED Optisk lins 330°/90°
ESP03419430-36-04 7403236 32 2863 4000K 90+ Svart IP20 36 DALI 81 LED Optisk lins 330°/90°
PRODUKTBLAD
Sio TL
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12